АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2015                                                                                                     №  91
хутор Коржи

Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение
безопасности дорожного движения в Коржовском сельском

поселении Ленинградского района на 2016 год»

В целях организации работы по обеспечению безопасности дорожного
движения  на  территории  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района, во исполнение закона Российской Федерации от 10 декабря 1995 года №
196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Кор-
жовского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
          1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Обеспечение

безопасности дорожного движения в Коржовском сельском поселении Ле-
нинградского района на 2016 год» согласно приложению.

           2. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского посе-
ления Ленинградского района Н.В.Полонской обеспечить своевременное
финансирование мероприятий программы.

                 3. Признать утратившим силу постановление администрации Кор-
жовского сельского поселения Ленинградского района от 21 октября 2014 года
№ 66 « Об утверждении муниципальной целевой программы « Обеспечение
безопасности дорожного движения в Коржовском сельском поселении Ленин-
градского района на 2015 год».
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
            5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                      И.В.Сердюк

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях организации работы по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района, во исполнение закона Российской Федерации от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в Коржовском сельском поселении Ленинградского района на 2016 год» согласно приложению.
	2. Специалисту 1 категории администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района Н.В.Полонской обеспечить своевременное финансирование мероприятий программы.
	Глава Коржовского сельского поселения

	Специалист 1 категории администрации